※改善状況の報告書は、この様式を参考にしてください。
令和　　年　　月　　日

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部障害サービス課長　様
事業者名

代表者名　　　　　　　法人印
運営指導の指導事項に対する改善について（報告）

令和○○年○○月○○日付け障サ第○○号にて指導のありました事項について、次のとおり改善措置を講じましたので、報告します。

	指導事項
	改善措置

	１　・・・・・・・・

２　・・・・・・・・

３　・・・・・・・・

	１　・・・・・・・

２　・・・・・・・

３　・・・・・・・

【記載にあたっての留意事項】
（1） 　「指導事項」は原文をすべて記載する必要はなく、「～について」等の概略でも構いません。
（2） 　「改善措置」の記載について、改善が済んだ事項については「〇月〇日に～しました」と完了形で記載するなど、完了したことが明確になるように記載してください。

また改善措置に関する資料がある場合、資料の写し等を添付してください。
（3） 　改善途中の事項については、「○月○日に～する予定です」等、見通しが明確になるように記載してください。

　　　　　また改善が完了した時点で、別紙様式例３－２（追加報告する場合）により報告してください。

（4） 　改善の完了が確認できない場合等、当課より連絡させていただく場合があります。
様式３－１

PAGE